



Městská část Praha 14

Bratří Venclíků 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

Objednávka č.
2023/0356/OZP_OddOP/Wes

1/3

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

Subjekt Jan Syrovátka

Ulice

Město

PSČ

Vyřizuje

Telefon

IČ 13107666

DIČ

Odběratel

Městská část Praha 14

Bratří Venclíků 1073

Praha 9

198 21

00231312

CZ00231312

Počet	Jedn.	Popis	Předběžná cena s DPH
		Objednáváme u Vás zahradnické práce ul. Kpt. Stránského, Gen. Janouška, Smikova, Šromova, Bryksova, Vybíralova, Breitcetlova, Ciglerova, U Rybníka.. Přesný rozsah prací je definován v příloze, která je nedílnou součástí této objednávky. Veškeré práce budou fakturovány dle skutečného rozsahu a doby provedení.	821 181,02
			821 181,02

10.3.2023 Převzal a souhlasí:

JAN SYROVÁTKA
ZAHRADNÍK

Podrobnosti platby

§ 3745 pol. 5169/0210

17.03.2023

Souhlasí

Datum 09.03.2023

Zpráva

Doprava

Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 821 181,02 Kč

-9. 03. 2023

SOUHLAS

Číslo pol.ceníku	Zkrácený popis	M.j.	Počet M.j.	Jednotková cena	Náklady celkem
1	2	3	4	5	6
184 80-6172	Prořezy a odstranění dřevin Kpt. Stránského 1000, 1001 za domem u hřiště Řez keřů zmlazením o průměru koruny přes 1,5 do 3 m	ks	130	59,50	7735,00
184 80-6173	Řez keřů zmlazením o průměru koruny přes 3 do 5 m	ks	70	117,00	8190,00
184 80-6114	Řez stromů o průměru koruny přes 6 do 8 m	ks	13	144,00	1872,00
	Hodinová sazba základní (řez suchých větví topolů)	hod	16	165	2640,00
	Hodinová sazba základní (úklid)	hod	16	165	2640,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 03/OŽPD/0006)	m3	14	1830	25620,00
	Kontejner bioodpad	ks	1	4500	4500,00
112 10-3122	Zahradnické práce u polikliniky parník Černý Most Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o průměru kmene na řezné ploše přes 200 do 300 mm	ks	15	1240	18600,00
112 10-3123	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o průměru kmene na řezné ploše přes 300 do 400 mm	ks	6	2160	12960,00
112 10-3124	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o průměru kmene na řezné ploše přes 400 do 500 mm	ks	2	4410	8820,00
111 20-3111	Odstranění pařezu odfrézováním	m2	4	2410	9640,00
184 80-6172	Řez keřů zmlazením o průměru koruny přes 1,5 do 3 m	ks	450	59,50	26775,00
184 80-6153	Řez keřů průklest o průměru koruny přes 3 do 5 m	ks	180	75,50	13590,00
	Hodinová sazba základní (úklid)	hod	32	165	5280,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 03/OŽPD/0006)	m3	19	1830	34770,00
	Kontejner bioodpad	ks	4	4500	18000,00
184 80-6172	Zmlazení živých plotů ul. Cíglerova Řez keřů zmlazením o průměru koruny přes 1,5 do 3 m	ks	500	59,50	29750,00
	Hodinová sazba základní (úklid)	hod	48	165	7920,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 03/OŽPD/0006)	m3	18	1830	32940,00
	Kontejner bioodpad	ks	4	4500	18000,00
184 80-6172	Zmlazení keřů ul. Bryksova 989 Řez keřů zmlazením o průměru koruny přes 1,5 do 3 m	ks	140	59,50	8330,00
	Hodinová sazba základní (úklid)	hod	16	165	2640,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 03/OŽPD/0006)	m3	9	1830	16470,00
	Kontejner bioodpad	ks	2	4500	9000,00
184 80-6152	Zmlazení keřů Gen. Janouška Řez keřů zmlazením o průměru koruny přes 1,5 do 3 m	ks	220	42,00	9240,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 03/OŽPD/0006)	m3	14	1830	25620,00
	Hodinová sazba základní (úklid, zajištění bezpečné dopravy a bezpečnost chodců)	hod	24	165	3960,00
	Kontejner bioodpad	ks	3	4500	13500,00
184 80-3113	Zahradnické práce ul. Ocelkova x Bryksova Řez a tvarování živých plotů a stěn přímých výšky přes 1,5 do 3,0 m pro jakoukoliv šířku	m2	180	31,00	5580,00
	Kontejner bioodpad	ks	2	4500	9000,00
184 80-6152	Zmlazení keřů ul. Vybíralova Řez keřů zmlazením o průměru koruny přes 1,5 do 3 m	ks	90	42,00	3780,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 03/OŽPD/0006)	m3	6	1830	10980,00
	Hodinová sazba základní (úklid, zajištění bezpečné dopravy a bezpečnost chodců)	hod	16	165	2640,00
	Kontejner bioodpad	ks	1	4500	4500,00
	Zmlazení keřů ul. Bryksova 946-950				

3/3

184 80-6152	m	ks	110	42,00	4620,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 03/OŽPD/0006)	m3	6	1830	10980,00
	Hodinová sazba základní (úklid, zajištění bezpečné dopravy a bezpečnost chodců)	hod	16	165	2640,00
	Hodinová sazba základní (řezystromu podchozí výška)	hod	32	165	5280,00
	Kontejner bioodpad	ks	1	4500	4500,00
	Odstranění dřevin ul. Bryksova 945				
112 10-3122	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o průměru kmene na řezné ploše přes 200 do 300 mm	ks	1	1240	1240,00
112 10-3123	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o průměru kmene na řezné ploše přes 300 do 400 mm	ks	3	2160	6480,00
111 20-3111	Odstranění pařezu odřezováním	m2	1	2410	2410,00
111 21-2131	Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1 m s odstraněním pařezu	m2	30	171,00	5130,00
	Hodinová sazba základní (úklid)	hod	32	165	5280,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 03/OŽPD/0006)	m3	8	1830	14640,00
	Kontejner bioodpad	ks	2	4500	9000,00
	Odstranění nevhodných dřevin ul. Brejččtlova 881				
111 21-2131	Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1 m s odstraněním pařezu	m2	160	171,00	27360,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 03/OŽPD/0006)	m3	12	1830	21960,00
	Hodinová sazba základní (úklid, zajištění bezpečnosti chodců)	hod	32	165	5280,00
	Kontejner bioodpad	ks	3	4500	13500,00
	Pokácení a ořez stromu ul. Šromova				
112 10-3124	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o průměru kmene na řezné ploše přes 400 do 500 mm	ks	2	4410	8820,00
	prořez stromů lezečkou technikou obvodova redukce	ks	1	3000	3000,00
	Hodinová sazba základní (úklid)	hod	24	165	3960,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 03/OŽPD/0006)	m3	12	1830	21960,00
	Kontejner bioodpad	ks	3	4500	13500,00
	Pokácení havarijní vrby ul. U Rybníka				
112 10-3124	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o průměru kmene na řezné ploše přes 400 do 500 mm	ks	4	4410	17640,00
113 10-3125	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o průměru kmene na řezné ploše přes 500 do 600 mm	ks	4	7050	28200,00
	Hodinová sazba základní (úklid)	hod	8	165	1320,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 03/OŽPD/0006)	m3	6	1830	10980,00
	Kontejner bioodpad	ks	3	4500	13500,00
					678662,00

Cena bez DPH 21%

678 662,00 Kč

DPH 21%

142 519,02 Kč

Cena celkem s DPH

821 181,02 Kč


JAN SYROVÁTKA
ZAHRADNÍK
